D-#S-TF2Z101FR
Page 1 sur 2
Manuel d'instructions
Détecteur (statique) – Montage direct
Séries D-F6N# / D-F6P# / D-F6B#
Le détecteur sert à détecter et à contrôler la position d'un actionneur à
l'aide de la détection magnétique.
1 Consignes de sécurité

Consultez le catalogue ou le manuel d'utilisation sur le site internet de
SMC (URL : https://www.smcworld.com) pour des informations sur
Comment commander
7 Cotes hors tout
Consultez le catalogue ou le manuel d'utilisation sur le site internet de SMC
(URL : https://www.smcworld.com) pour connaître les cotes hors tout.
8 Limites d'utilisation
8.1 Garantie limitée et clause de non-responsabilité/exigences de
conformité
Consultez les « Précautions de manipulation pour les produits SMC ».
9 Mise au rebut du produit
Ce produit ne doit pas être jeté avec les déchets ordinaires. Vérifiez les
réglementations et directives locales pour jeter ce produit correctement,
afin de réduire l'impact sur la santé humaine et l'environnement.
10 Diagnostic des pannes
En cas d'échec de détection, vérifiez le détecteur en vous basant sur
l'organigramme.
11 Contacts
Consultez www.smcworld.com ou www.smc.eu pour connaitre votre
distributeur/importateur local.
URL :  https://www.smcworld.com (Mondial) https://www.smceu.com (Europe)
SMC Corporation, 4-14-1, Sotokanda, Chiyoda-ku, Tokyo 101-0021, Japon
Les caractéristiques peuvent être modifiées par le fabricant sans préavis.
© 2021 SMC Corporation Tous droits réservés.
Modèle DKP50047-F-085M
(A) =  Échec de la sortie du commutateur (remplacer)